
PREZENTACE A NASAZENÍ HRÁČŮ
Akce: 8. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2012/2013
Místo konání: Orlová- Slávie SK Datum konání:

Soutěž: Dvouhra mládeže 16

ID Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr popl. Nej. prům. 7.RBTM

1 44693 REITZ Aleš 1999 Těrlicko- T3 - Table tenis KA 100 1,000 2,14

2 44703 KRNÁČOVÁ Anna 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 100 1,000 5,71 5

3 50603 PŘIBYL Jan 2000 Český Těšín- SKST KA 100 2,000 4,00

4 53147 SLIŽ Petr 1997 Karviná- KLUBsten KST KA 100 2,000 4,86 2

5 44756 ADAMCZYK Jiří 2002 Dětmarovice- Sokol TJ KA 100 3,000 9,00

6 44792 BRANNÝ Tomáš 2002 Orlová- Siko TTC KA 100 4,000 6,50 4

7 57758 KURIAL Patrik 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 100 4,000 7,25

8 44687 KUNZ Marek 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 100 5,000 10,00 8

9 51393 NAMYSLO Tomáš 2000 Orlová- Slávie SK KA 100 6,000 9,86 10

10 55773 KANIA Vojtěch 2000 Orlová- Siko TTC KA 100 8,000 15,86 19

11 56203 DOMBROWSKI Ondřej 1997 Orlová- Slávie SK KA 100 9,000 13,71

12 90229 ŠČUKA Ladislav 1999 Těrlicko- DDŠ KA 0 10,000 21,67

13 44689 KUROVSKÝ Kamil 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 100 11,000 15,17 14

14 57377 NOVÁK Adam 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 100 12,000 16,25

15 44708 SLIWKA Martin 2000 Karviná- KLUBsten KST KA 100 17,000 21,00 17

16 55775 FABIAN Michal 2000 Orlová- Siko TTC KA 100 18,000 20,80 18

17 59238 IŠTVÁN Jakub 2000 Orlová- Slávie SK KA 100 15,000 22,13 15

18 56054 FLORKOVÁ Adéla 2001 Orlová- Siko TTC KA 100 16,000 24,71 21

19 58479 CZOLKOVÁ Adéla 1999 Orlová- Siko TTC KA 100 20,000 31,00 24

20 59261 STAROSTKA Vojtěch 1998 Orlová- Slávie SK KA 100 23,000 27,00

21 90417 DLUBAL Tomáš 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 0 24,000 30,00 25

22 90454 CHABIČOVSKÝ Pavel 1998 Těrlicko- T3 - Table tenis KA 0 25,000 25,00

23 55776 CZOLKO Daniel 2002 Orlová- Siko TTC KA 100 26,000 35,25

24 90460 KRMAŠEK Adam 2001 Orlová- Slávie SK KA 0 27,000 27,00 27

25 90352 KUBÍČEK Pavel 2001 Orlová- Siko TTC KA 0 28,000 36,50 28

26 55774 GALGANÁK Adam 2002 Orlová- Siko TTC KA 100 28,000 37,33

27 90461 KÁŇA Lukáš 2000 Orlová- Slávie SK KA 0 29,000 29,00 29

28 90453 KOVÁČ Antonín 2000 Těrlicko- T3 - Table tenis KA 0 32,000 32,00

29 90456 VALIGŮRA Jan 2002 Orlová- Slávie SK KA 0 35,000 35,00

30 90482 GONŠOR Ladislav 1999 Těrlicko- T3 - Table tenis KA 0 999,00

31 90483 BLUCHA Tomáš 2001 Orlová- Siko TTC KA 0 999,00

32 90484 NOWAKOVÁ Kristýna 2001 Orlová- Siko TTC KA 0 999,00

33 90485 KLEIBER Jiří 2002 Orlová- Siko TTC KA 0 999,00

34 90486 HANZLOVÁ Lucie 2005 Orlová- Siko TTC KA 0 999,00

35 90487 VANTUCHOVÁ Martina 2006 Orlová- Siko TTC KA 0 999,00

27. duben 2013



8. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2012/2013
Orlová- Slávie SK

Dvouhra mládeže - Divize A - I. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

1 REITZ Aleš : : : 9 : 2

Těrlicko- T3 - Table tenis 9 5 3 7 2 -8 -10 6 3 1 4 :

9 NAMYSLO Tomáš : : : 6 : 4

Orlová- Slávie SK -9 -5 -3 5 4 -9 4 4 7 9 :

8 KUNZ Marek : : : 6 : 7

Karviná- KLUBsten KST -7 -2 8 10 -6 -5 -4 9 -4 -9 7 8 9 :

16 FABIAN Michal : : : 1 : 9

Orlová- Siko TTC -3 -1 -4 -4 -7 -9 9 -7 -8 -9 :

34

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

4 SLIŽ Petr : : : 7 : 4

Karviná- KLUBsten KST -8 6 7 10 -5 8 -6 -9 6 6 9 :

12 ŠČUKA Ladislav : : : 1 : 9

Těrlicko- DDŠ 8 -6 -7 -10 -4 -6 -5 -11 -6 -6 :

5 ADAMCZYK Jiří : : : 9 : 1

Dětmarovice- Sokol TJ 5 -8 6 9 4 6 5 9 15 9 :

13 KUROVSKÝ Kamil : : : 3 : 6

Karviná- KLUBsten KST -6 -6 -9 11 6 6 -9 -15 -9 :

34 8

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

3 PŘIBYL Jan : : : 9 : 1

Český Těšín- SKST 1 3 6 -7 9 4 9 7 8 4 :

11 DOMBROWSKI Ondřej : : : 2 : 9

Orlová- Slávie SK -1 -3 -6 -8 6 -7 -5 3 -5 -6 -8 :  

6 BRANNÝ Tomáš : : : 5 : 7

Orlová- Siko TTC 7 -9 -4 -9 8 -6 7 5 -8 10 -15 -7 :

14 NOVÁK Adam : : : 6 : 5

Karviná- KLUBsten KST -7 -8 -4 -3 5 6 8 8 -10 15 7 :

34

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

2 KRNÁČOVÁ Anna : : : 6 : 4

Karviná- KLUBsten KST -7 9 7 7 -8 -5 -10 3 7 4 3 : 3

10 KANIA Vojtěch : : : 1 : 9

Orlová- Siko TTC 7 -9 -7 -7 -6 -5 -4 -6 -10 -6 :

7 KURIAL Patrik : : : 8 : 3

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska 8 5 10 6 5 4 7 -6 8 -4 -12 5 : 3

15 SLIWKA Martin : : : 6 : 5

Karviná- KLUBsten KST -3 -7 -4 6 10 6 -7 6 -8 4 12 3 : 5
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8. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2012/2013
27. duben 2013

Dvouhra mládeže - Divize A - II. stupeň - 1.-8. místo
2. místo 1. místo

A1 1 A

1
D2 2  3/1 E

1
C2 14 B  3/1

5
B1 5  3/2

1
C1 3 C  3/0

4
B2 4  3/1 F

4
A2 9 D  3/0

9
D1 7  3/0

6. místo

A 2 G 5. místo

2
B 14  3/0

2
C 3 H 3/0

7
D 7  3/2

3. místo  
E 5

5
F 9  3/1

7. místo  
G 14

3
H 3  3/1

Dvouhra mládeže - Divize A - II. stupeň - 9.-16. místo 10. místo 9. místo

A3 8 A

8
D4 10  3/1 E

8
C4 11 B 3/0

11
B3 13  3/1

8

C3 6 C  3/1

6

B4 12  3/2 F

16

A4 16 D 3.2

16

D3 15  3/1

14. místo

A 10 G 13. místo

13

B 13 3/0

12

C 12 H  3/1

12

D 15  3/2

11. místo  
E 11

6

F 6  3/0

15. místo  
G 10

10
H 15  3/2

ŠČUKA

12. místo

SLIWKA Martin Karviná- KLUBsten KST

ŠČUKA Ladislav Těrlicko- DDŠ

ŠČUKA

KANIA Vojtěch

KANIA Vojtěch Orlová- Siko TTC

KUROVSKÝ
KUROVSKÝ Kamil Karviná- KLUBsten KST

DOMBROWSKI Ondřej Orlová- Slávie SK

16. místo

Orlová- Siko TTC

KANIA
SLIWKA Martin Karviná- KLUBsten KST

BRANNÝ
BRANNÝ Tomáš Orlová- Siko TTC

KUNZ
BRANNÝ Tomáš Orlová- Siko TTC

BRANNÝ
ŠČUKA Ladislav

FABIAN
FABIAN Michal Orlová- Siko TTC

FABIAN
SLIWKA Martin

Těrlicko- DDŠ

Karviná- KLUBsten KST

KUNZ
Orlová- Slávie SK

DOMBROWSKI
KUROVSKÝ Kamil Karviná- KLUBsten KST

DOMBROWSKI Ondřej

KANIA Vojtěch Orlová- Siko TTC
KUNZ

Karviná- KLUBsten KSTKUNZ Marek

NOVÁK Adam Karviná- KLUBsten KST

PŘIBYL
PŘIBYL Jan Český Těšín- SKST

KRNÁČOVÁ
PŘIBYL Jan Český Těšín- SKST

KURIAL
KURIAL Patrik Havířov- CSVČ sv. Jana Boska

Karviná- KLUBsten KST

4. místo

8. místo

Orlová- Slávie SK

NAMYSLO
KURIAL Patrik Havířov- CSVČ sv. Jana Boska

KRNÁČOVÁ Anna Karviná- KLUBsten KST

KRNÁČOVÁ
NOVÁK Adam

ADAMCZYK Jiří Dětmarovice- Sokol TJ

ADAMCZYK
NAMYSLO Tomáš Orlová- Slávie SK

REITZ
PŘIBYL Jan Český Těšín- SKST

SLIŽ
SLIŽ Petr Karviná- KLUBsten KST

SLIŽ
NAMYSLO Tomáš

REITZ
NOVÁK Adam Karviná- KLUBsten KST

Orlová- Slávie SK

REITZ Aleš Těrlicko- T3 - Table tenis
REITZ

KRNÁČOVÁ Anna Karviná- KLUBsten KST

ADAMCZYK
ADAMCZYK Jiří Dětmarovice- Sokol TJ



8. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2012/2013
Orlová- Slávie SK

Dvouhra mládeže - Divize B - I. stupeň

body pořadí

17 IŠTVÁN Jakub : : : : 9 : 0

Orlová- Slávie SK 7 6 5 7 6 5 7 8 9 :

25 KUBÍČEK Pavel : : : : 3 : 7

Orlová- Siko TTC -7 -6 -5 -11 -6 -5 -8 4 10 5 :

22 CHABIČOVSKÝ Pavel 0 : : : : 6 : 3

Těrlicko- T3 - Table tenis -7 -6 -5 11 6 5 1 1 1 :

32 NOWAKOVÁ Kristýna : : : : 1 : 9

Orlová- Siko TTC -7 -8 -9 8 -4 -10 -5 -1 -1 -1 :

36  : : : : :

0 :

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

20 STAROSTKA Vojtěch : : : : 12 : 2

Orlová- Slávie SK 1 2 1 12 -9 10 -9 9 7 7 3 1 2 2 :

28 KOVÁČ Antonín : : : : 6 : 6

Těrlicko- T3 - Table tenis -1 -2 -1 -6 -4 -5 2 2 4 3 2 3 :

21 DLUBAL Tomáš 2 : : : : 11 : 4

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska -12 9 -10 9 -9 6 4 5 6 7 -4 8 2 1 2 :

29 VALIGŮRA Jan : : : : 4 : 9

Orlová- Slávie SK -7 -7 -3 -2 -2 -4 -6 -7 4 -8 3 6 3 :

34 HANZLOVÁ Lucie : : : : 0 : 12

Orlová- Siko TTC -1 -2 -2 -3 -2 -3 -2 -1 -2 -3 -6 -3 :

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

19 CZOLKOVÁ Adéla : : : : 12 : 1

Orlová- Siko TTC 5 9 7 7 9 -5 11 1 2 3 2 2 3 :

27 KÁŇA Lukáš : : : : 6 : 6

Orlová- Slávie SK -5 -9 -7 -8 -9 -6 2 6 7 9 8 5 :

24 KRMAŠEK Adam 1 : : : : 10 : 3

Orlová- Slávie SK -7 -9 5 -11 8 9 6 6 7 9 4 7 8 :

30 GONŠOR Ladislav : : : : 3 : 9

Těrlicko- T3 - Table tenis -1 -2 -3 -2 -6 -7 -6 -7 -9 3 3 6 :

33 KLEIBER Jiří : : : : 0 : 12

Orlová- Siko TTC -2 -2 -3 -9 -8 -5 -4 -7 -8 -3 -3 -6 :

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

18 FLORKOVÁ Adéla : : : : 12 : 0

Orlová- Siko TTC 6 6 9 6 5 9 4 3 2 1 1 1 :

26 GALGANÁK Adam : : : : 6 : 6

Orlová- Siko TTC -6 -6 -9 -9 -6 -10 2 3 4 1 1 1 :

23 CZOLKO Daniel 0 : : : : 9 : 3

Orlová- Siko TTC -6 -5 -9 9 6 10 12 1 3 1 1 3 :

31 BLUCHA Tomáš : : : : 3 : 9

Orlová- Siko TTC -4 -3 -2 -2 -3 -4 -12 -1 -3 4 1 4 :

35 VANTUCHOVÁ Martina : : : : 0 : 12

Orlová- Siko TTC -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -3 -4 -1 -4 :

27. duben 2013
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8. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2012/2013

Dvouhra mládeže - Divize B - II. stupeň - 1.-8. místo
2. místo 1. místo

A1 17 A

17
D2 23 3/0 E

17
C2 24 B  3/2

20
B1 20  3/0

17
C1 19 C  3/2

21
B2 21 3/2 F

18
A2 22 D 3/1

18
D1 18 3/0

6. místo

A 23 G 5. místo

23
B 24 3/1

19
C 19 H  3/1

19
D 22 3/0

3. místo  
E 20

20
F 21  3/2

7. místo  
G 24

22
H 22  3/0

Dvouhra mládeže -  - II. stupeň - 9.-16. místo 10. místo 9. místo

A3 25 A

25
D4 31 3/0 E

25
C4 30 B  3/1

28
B3 28 3/0

26

C3 27 C  3/0

29

B4 29 3/0 F

26

A4 32 D  3/0

26

D3 26 3/0

14. místo

A 31 G 13. místo

30

B 30  3/0

27

C 27 H  3/0

27

D 32  3/0

11. místo  
E 28

29

F 29  3/0

15. místo  
G 31

32
H 32  3/2

16. místo

BLUCHA Tomáš Orlová- Siko TTC

NOWAKOVÁ
NOWAKOVÁ Kristýna Orlová- Siko TTC

12. místo

KOVÁČ Antonín Těrlicko- T3 - Table tenis

VALIGŮRA
VALIGŮRA Jan Orlová- Slávie SK

KÁŇA
KÁŇA Lukáš Orlová- Slávie SK

KÁŇA
NOWAKOVÁ Kristýna Orlová- Siko TTC

BLUCHA Tomáš Orlová- Siko TTC

GONŠOR
GONŠOR Ladislav Těrlicko- T3 - Table tenis

GALGANÁK
KÁŇA Lukáš Orlová- Slávie SK

VALIGŮRA
VALIGŮRA Jan Orlová- Slávie SK

GALGANÁK
NOWAKOVÁ Kristýna Orlová- Siko TTC

GALGANÁK
GALGANÁK Adam Orlová- Siko TTC

KUBÍČEK Pavel Orlová- Siko TTC

KUBÍČEK
BLUCHA Tomáš Orlová- Siko TTC

KUBÍČEK
GONŠOR Ladislav Těrlicko- T3 - Table tenis

KOVÁČ
KOVÁČ Antonín Těrlicko- T3 - Table tenis

8. místo

KRMAŠEK Adam Orlová- Slávie SK

CHABIČOVSKÝ
CHABIČOVSKÝ Pavel Těrlicko- T3 - Table tenis

4. místo

STAROSTKA Vojtěch Orlová- Slávie SK

STAROSTKA
DLUBAL Tomáš Havířov- CSVČ sv. Jana Boska

CZOLKOVÁ
CZOLKOVÁ Adéla Orlová- Siko TTC

CZOLKOVÁ
CHABIČOVSKÝ Pavel Těrlicko- T3 - Table tenis

CZOLKO Daniel Orlová- Siko TTC

CZOLKO
KRMAŠEK Adam Orlová- Slávie SK

IŠTVÁN
CZOLKOVÁ Adéla Orlová- Siko TTC

DLUBAL
DLUBAL Tomáš Havířov- CSVČ sv. Jana Boska

FLORKOVÁ
CHABIČOVSKÝ Pavel Těrlicko- T3 - Table tenis

FLORKOVÁ
FLORKOVÁ Adéla Orlová- Siko TTC

IŠTVÁN
KRMAŠEK Adam Orlová- Slávie SK

STAROSTKA
STAROSTKA Vojtěch Orlová- Slávie SK

Orlová- Slávie SK

IŠTVÁN Jakub Orlová- Slávie SK
IŠTVÁN

CZOLKO Daniel Orlová- Siko TTC



Dvouhra mládeže Orlová- Slávie SK 27. duben 2013 35 35 35 31 23 8 6 6 6 6 6 2

ID Přijmení jméno naroz. oddíl - klub
Chlapci Juniři Dorost

Starší 

žactvo

Mladší 

žactvo

Nejmladší 

žactvo
Dívky Juniorky Dorky

Starší 

žákyně

Mladší 

žákyně

Nejmladší 

žákyně

1. 44693 REITZ Aleš 1999 Těrlicko- T3 - Table tenis KA CH 1 1 1

2. 53147 SLIŽ Petr 1997 Karviná- KLUBsten KST KA CH 2 2

3. 44756 ADAMCZYK Jiří 2002 Dětmarovice- Sokol TJ KA CH 3 3 2 1 1

4. 51393 NAMYSLO Tomáš 2000 Orlová- Slávie SK KA CH 4 4 3 2

5. 44703 KRNÁČOVÁ Anna 1999 Karviná- KLUBsten KST KA D 5 5 4 D 1 1 1 1

6. 57758 KURIAL Patrik 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA CH 6 6

7. 50603 PŘIBYL Jan 2000 Český Těšín- SKST KA CH 7 7 5 3

8. 57377 NOVÁK Adam 2001 Karviná- KLUBsten KST KA CH 8 8 6 4

9. 44687 KUNZ Marek 2001 Karviná- KLUBsten KST KA CH 9 9 7 5

10. 55775 FABIAN Michal 2000 Orlová- Siko TTC KA CH 10 10 8 6

11. 44792 BRANNÝ Tomáš 2002 Orlová- Siko TTC KA CH 11 11 9 7 2

12. 56203 DOMBROWSKI Ondřej 1997 Orlová- Slávie SK KA CH 12 12

13. 90229 ŠČUKA Ladislav 1999 Těrlicko- DDŠ KA CH 13 13 10

14. 44689 KUROVSKÝ Kamil 1999 Karviná- KLUBsten KST KA CH 14 14 11

15. 55773 KANIA Vojtěch 2000 Orlová- Siko TTC KA CH 15 15 12 8

16. 44708 SLIWKA Martin 2000 Karviná- KLUBsten KST KA CH 16 16 13 9

17. 59238 IŠTVÁN Jakub 2000 Orlová- Slávie SK KA CH 17 17 14 10

18. 56054 FLORKOVÁ Adéla 2001 Orlová- Siko TTC KA D 18 18 15 11 D 2 2 2 2

19. 59261 STAROSTKA Vojtěch 1998 Orlová- Slávie SK KA CH 19 19 16

20. 90417 DLUBAL Tomáš 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA CH 20 20

21. 58479 CZOLKOVÁ Adéla 1999 Orlová- Siko TTC KA D 21 21 17 D 3 3 3 3

22. 55776 CZOLKO Daniel 2002 Orlová- Siko TTC KA CH 22 22 18 12 3

23. 90454 CHABIČOVSKÝ Pavel 1998 Těrlicko- T3 - Table tenis KA CH 23 23 19

24. 90460 KRMAŠEK Adam 2001 Orlová- Slávie SK KA CH 24 24 20 13

25. 55774 GALGANÁK Adam 2002 Orlová- Siko TTC KA CH 25 25 21 14 4

26. 90352 KUBÍČEK Pavel 2001 Orlová- Siko TTC KA CH 26 26 22 15

27. 90456 VALIGŮRA Jan 2002 Orlová- Slávie SK KA CH 24 24 23 16 5

28. 90453 KOVÁČ Antonín 2000 Těrlicko- T3 - Table tenis KA CH 28 28 24 17

29. 90461 KÁŇA Lukáš 2000 Orlová- Slávie SK KA CH 29 29 25 18

30. 90482 GONŠOR Ladislav 1999 Těrlicko- T3 - Table tenis KA CH 30 30 26

31. 90484 NOWAKOVÁ Kristýna 2001 Orlová- Siko TTC KA D 31 31 27 19 D 4 4 4 4

32. 90483 BLUCHA Tomáš 2001 Orlová- Siko TTC KA CH 32 32 28 20

33.-35. 90485 KLEIBER Jiří 2002 Orlová- Siko TTC KA CH 33 33 29 21 6

90486 HANZLOVÁ Lucie 2005 Orlová- Siko TTC KA D 34 34 30 22 7 D 5 5 5 5 1

90487 VANTUCHOVÁ Martina 2006 Orlová- Siko TTC KA D 35 35 31 23 8 D 6 6 6 6 2

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

8. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2012/2013 Pořadí a počty hráčů v jednotlivých kategoriích
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PŘEHLED ÚČASTI NA KBTM

Počet z Přijmení Počet z oddíl-klub

oddíl-klub Přijmení jméno nar. Celkem oddíl-klub Celkem

Český Těšín- SKST PŘIBYL Jan 2000 1 Orlová- Siko TTC 13

Český Těšín- SKST Celkem 1 Orlová- Slávie SK 7

Dětmarovice- Sokol TJ ADAMCZYK Jiří 2002 1 Karviná- KLUBsten KST 6

Dětmarovice- Sokol TJ Celkem 1 Těrlicko- T3 - Table tenis 4

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska DLUBAL Tomáš 1996 1 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska 2

KURIAL Patrik 1996 1 Český Těšín- SKST 1

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska Celkem 2 Dětmarovice- Sokol TJ 1

Karviná- KLUBsten KST KRNÁČOVÁ Anna 1999 1 Těrlicko- DDŠ 1

KUNZ Marek 2001 1 Celkový součet 35

KUROVSKÝ Kamil 1999 1

NOVÁK Adam 2001 1

SLIWKA Martin 2000 1

SLIŽ Petr 1997 1

Karviná- KLUBsten KST Celkem 6

Orlová- Siko TTC BLUCHA Tomáš 2001 1

BRANNÝ Tomáš 2002 1

CZOLKO Daniel 2002 1

CZOLKOVÁ Adéla 1999 1

FABIAN Michal 2000 1

FLORKOVÁ Adéla 2001 1

GALGANÁK Adam 2002 1

HANZLOVÁ Lucie 2005 1

KANIA Vojtěch 2000 1

KLEIBER Jiří 2002 1

KUBÍČEK Pavel 2001 1

NOWAKOVÁ Kristýna 2001 1

VANTUCHOVÁ Martina 2006 1

Orlová- Siko TTC Celkem 13

Orlová- Slávie SK DOMBROWSKI Ondřej 1997 1

IŠTVÁN Jakub 2000 1

KÁŇA Lukáš 2000 1

KRMAŠEK Adam 2001 1

NAMYSLO Tomáš 2000 1

STAROSTKA Vojtěch 1998 1

VALIGŮRA Jan 2002 1

Orlová- Slávie SK Celkem 7

Těrlicko- DDŠ ŠČUKA Ladislav 1999 1

Těrlicko- DDŠ Celkem 1

Těrlicko- T3 - Table tenis GONŠOR Ladislav 1999 1

CHABIČOVSKÝ Pavel 1998 1

KOVÁČ Antonín 2000 1

REITZ Aleš 1999 1

Těrlicko- T3 - Table tenis Celkem 4

Celkový součet 35


